UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai,

tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;

Căn cứ Luật Quốc phòng ngày 08/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai; Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày

21/3/2017 quy định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;

Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 về phòng thủ dân sự của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1235/SNV-TCBC ngày 02/6/2021

và Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 83/TTr-SNN&PTNT

ngày 13/5/2021 về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai, tìm

kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai, tìm kiếm

cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Thanh Hóa, như sau:

Ông Hoàng Mạnh Hiền, Giám đốc Viettel Thanh Hóa - Ủy viên, thay ông Cao

Mạnh Đức, nguyên Giám đốc Viettel Thanh Hóa, đã chuyển công tác khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Viettel Thanh Hóa; Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai, tìm

kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Thanh Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và ông Hoàng Mạnh Hiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Ban Chỉ đạo TW về PCTT;

- Uỷ ban QG ƯPSCTT và TKCN;              (để b/c);

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Bộ Quốc phòng;

- Thường trực: Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-12T19:07:57+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T09:04:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T09:04:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T09:10:21+0700